Universidad Santiago de Chile

Orden de Compra

Despacho p/Impr

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363 Pedido Prove F Revision Pag
Santiago RM USACH-0000003193 03/27/2015 1
CHILE Condic Pago Cond Flete Mét Env
RUT:60.911.000-7 30 dias Destino c/Derechos Pagados Camién

Compr Teléf Moneda
Prove: 0901930007 Samuel Valladares Pardo CLP
EMPRESA EL MERCURIO S.A.P. Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
AV. STA. MARIA N¢ 5542 Santiago RM
Santiago RM CHILE
CHILE

Inscr IVA: CL 0609110007

Estandar
LLin-Env__ Art/Descripcion CantidadUM Prc Ped Impt Extend Item

Renovacidén Suscripcidén Anual a
Diario el Mercurio Periodo
27.03.2015 al 26.03.2015.

Dpto de Planificacidn
Presupuestaria, Las Sophoras 135
Estacién Central.

USACH(021) 1.00UN

Cd IVA: IVA (19.0000%)

Total Programa

Total Art  99999993-01

Total Cd IVA: IVA (19.0000%)

Impt Total Ped

99,580.00

99,580 G722

18,920

118,500

118,500

18,920

118,500






